
U C H W A £ A   Nr XXXII/177/13 
Rady Gminy Marciszów 
z dnia 28 lutego 2013r. 

 
 
w sprawie: zmiany do Uchwaùy Nr X/42/11 Rady Gminy Marciszów z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego, opùaty z tytuùu 
posiadania  psów oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za 
inkaso 

 
 
Dziaùaj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póên. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opùatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póên. zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z 
póên. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paêdziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz. U. z 2002 
r. Nr 200, poz. 1682 z póên. zm.) i  art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z póên. zm.) Rada Gminy Marciszów  
 
 

uchwala, co nastêpuje :  
 

 
 § 1  
 
W uchwale  Nr X/42/11 Rady Gminy Marciszów z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego, opùaty z tytuùu posiadania psów oraz okre�lenia 
inkasentów i wysoko�ci wynagradzania za inkaso uchwala siê nowe brzmienie zaù¹cznika nr 1, 
który jednocze�nie stanowi zaù¹cznik nr 1 do niniejszej uchwaùy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwaùa wchodzi w ¿ycie po upùywie 14 dni od dnia jej ogùoszenia w Dzienniku Urzêdowym 
Województwa Dolno�l¹skiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

id22684906 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Zaù¹cznik Nr 1  
do Uchwaùy Nr XXXII/177/2013 

Rady Gminy Marciszów 
z dnia 28 lutego 2013r. 

 
 
 
Na inkasentów wyznacza siê : 
 

1. Soùectwo Ciechanowice � soùtysa tego soùectwa � Mirosùawa Wolaka 
2. Soùectwo Domanów �  Pani¹ � El¿bietê Wróblewsk¹ 
3. Soùectwo Marciszów � soùtysa tego soùectwa � Adama Chronowskiego. 
4. Soùectwo Nagórnik � soùtysa tego soùectwa � Józefa Ýukrowskiego.   
5. Soùectwo Pustelnik � soùtysa tego soùectwa � Stanisùawa Cepielika. 
6. Soùectwo Sêdzisùaw � soùtysa tego soùectwa � Józefa Szoùdrowskiego. 
7. Soùectwo Úwidnik � soùtysa tego soùectwa � Joannê Sokóù. 
8. Soùectwo Wie�ciszowice � soùtysa tego soùectwa � Adama Ry¿owskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 


